SỞ NỘI VỤ TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ AN TOÀN, VỆ

SINH LAO ĐỘNG” NĂM 2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:          /QĐ-BTC Nam Định, ngày 13 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi

 “Tìm hiểu pháp luật về An toàn, vệ sinh lao động” năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Căn cứ Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh

Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ tỉnh Nam Định;

 Căn cứ Quyết định số 4877/QĐ-SNV ngày 08/5/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ

về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký Hội thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về

An toàn, vệ sinh lao động” năm 2025;

Căn cứ các Công văn của Sở Khoa học và Công nghệ, Liên đoàn Lao động

tỉnh và Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh về việc cử cán bộ tham gia Ban giám

khảo Hội thi “Tìm hiểu pháp luật về An toàn, vệ sinh lao động” năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động, Việc làm và Bảo hiểm xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi “Tìm hiểu pháp luật về An toàn, vệ

sinh lao động” năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Vũ Ngọc Sang - Trưởng phòng Lao động, Việc làm và Bảo hiểm xã hội,

Sở Nội vụ - Trưởng ban;

2. Ông Trần Đăng Thuận - Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền

thông, Sở Khoa học và Công nghệ - Phó trưởng ban;

3. Bà Trần Thị Châu Loan - Phó trưởng phòng Lao động, Việc làm và Bảo

hiểm xã hội, Sở Nội vụ - Phó trưởng ban;

4. Ông Lưu Vũ Hiệp - Phó chánh văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh - Ủy viên;

5. Ông Đặng Việt Tiệp - Phó trưởng phòng Quản lý DN&LĐ, Ban Quản lý

các Khu công nghiệp tỉnh - Ủy viên;

6. Ông Vũ Văn Định - Viên chức Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông,

Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Quang Khải - Viên chức Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền

thông, Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên;

8. Ông Lê Quang Lâm - Viên chức Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông,

Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên.

9. Ông Nguyễn Đức Sơn - Chuyên viên phòng Lao động, Việc làm và Bảo

hiểm xã hội, Sở Nội vụ - Ủy viên.

Điều 2. Ban Giám khảo Hội thi có nhiệm vụ đánh giá khách quan, chính xác

các nội dung thi của người tham gia theo Thể lệ Hội thi.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Giám khảo Hội thi “Tìm hiểu pháp luật về An toàn, vệ sinh lao động”

năm 2025 tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Ban Tổ chức Hội thi;

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, LĐVL&BHXH (D10)

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Tuấn Song

		2025-05-13T14:59:31+0700

		2025-05-13T15:03:43+0700

		2025-05-13T15:03:28+0700

		2025-05-13T15:04:53+0700